



# PODZIĘKOWANIE



Publiczne Liceum Ogólnokształcące Uniwersytetu Łódzkiego im. Sprawiedliwych wśród Narodów Świata pragnie podziękować Geotermii Uniejów za możliwość uczestnictwa w projekcie „Geotermia z klasą” zorientowanego na zapoznanie uczniów szkoły z odnawialnymi źródłami energii oraz wykorzystaniem wód geotermalnych w Polsce, a przede wszystkim w Uniejowie.

Rezultatem partycypacji uczniów PLOUŁ w zorganizowanej przez przedstawicieli Geotermii Uniejów prelekcji nt. OZE było poszerzenie ich wiedzy na tym polu. Prelekcje, przygotowane przez ekspertów, okazały się wyjątkowo atrakcyjne dla naszych uczniów oraz pogłębiły ich wiedzę z zakresu geografii i ekologii. Spotkały się z entuzjastycznym przyjęciem ze strony młodzieży. Chętni uczniowie mieli możliwość wykazania się w ramach konkursu ekologicznego zatytułowanego „Dlaczego i jak oszczędzać wodę?”. Dzięki niemu powstały – ciekawy wiersz oraz esej dotyczący wody. Uczestnicy konkursu, jako nagrodę za swoją umiejętności i wiedzę otrzymali możliwość wyjazdu do Uniejowa, gdzie dogłębnie zapoznali się z działaniami Geotermii Uniejów, mieli możliwość zobaczyć źródło czerpania wód geotermalnych. Otrzymali także pakiet materiałów promocyjnych i edukacyjnych dotyczących działalności geotermalnej w Uniejowie wraz z upominkiem w postaci pendriva Geotermii Uniejów. Wszyscy uczestnicy skorzystali z atrakcji na terenie Term Uniejów połączonych z poczęstunkiem.

Dla wielu młodych uczestników wydarzenie to było tym bardziej cenne, że były wśród nich osoby, które nigdy wcześniej nie były w Uniejowie i gdyby nie ten projekt, nie miałyby możliwości skorzystania z proponowanych atrakcji.

DYREKTOR  
Publicznego Liceum Ogólnokształcącego  
Uniwersytetu Łódzkiego  
im. Sprawiedliwych wśród Narodów Świata

dr Tomasz Kłosa

**PUBLICZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE UNIwersYTETU ŁÓDZKIEGO**  
im. Sprawiedliwych wśród Narodów Świata  
tel. 42 665 56 88 / fax 42 665 50 11  
[www.liceum.uni.lodz.pl](http://www.liceum.uni.lodz.pl) • [liceum@uni.lodz.pl](mailto:liceum@uni.lodz.pl)